BOCM BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Pig. 10

LUNES 24 DE FEBRERO DE 2025 B.O0.C.M. Num. 46

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejeria de Economia, Hacienda y Empleo

1 CORRECCION de errores de la Orden de 7 de febrero de 2025, de la Consejeria de
Economia, Hacienda y Empleo, por la que se nombra personal funcionario de ca-
rrera del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Publica, Escala de Veterinaria,
de Administracion Especial, Grupo A, Subgrupo Al, de la Comunidad de Madrid.

Apreciado error por omisién en el Anexo de la citada Orden, en el BOLETIN OFICIAL
DE LA COMUNIDAD DE MADRID ntiimero 44, correspondiente al dia 21 de febrero de 2025,
pdginas 166 y 167 (ntimero de insercién 03/2.073/25), se procede a la publicacién del cita-
do Anexo completo.

Madrid, a 21 de febrero de 2025.

BOCM-20250224-1



BOCM BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

B.O0.C.M. Nim. 46 LUNES 24 DE FEBRERO DE 2025 Pdg. 11

ANEXO

CUERPO DE TECNICOS SUPERIORES DE
SALUD PUBLICA, ESCALA DE VETERINARIA, DE
ADMINISTRACION ESPECIAL, GRUPO A,
SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Turno Libre
Ne Apellidos y Nombre N° Puesto ~ Consejeria
Orden
1 FERNANDEZ MARCO, ELENA 21442 Medio Ambiente, Agricultura e Interior
2 ANOVER AYUSO, INES 800260 Sanidad
3 ESTEVEZ ESTEVEZ, ANA 800253 Sanidad
4 MARTIN GARCIA, CAROLINA 800254 Sanidad
5 MORATE ROLDAN, ALMUDENA 37474 Medio Ambiente, Agricultura e Interior
6 GUTIERREZ HERNANDEZ, BEATRIZ 800255 Sanidad
7 MARTINEZ BLEDA, MAR 36929 Sanidad
8 SANCHEZ MARTIN, COVADONGA 28410 Medio Ambiente, Agricultura e Interior
9 CADINANOS MORIANO, ESTRELLA 800263 Sanidad
10 CARVAJAL VALILLA, JAVIER 800268 Sanidad
11 VARELA LUJAN, CORAL 800116 Sanidad
12 FERNANDEZ SANTANTON, LUCAS 65030 Sanidad
13 MELTZER GOMEZ-ESCALONILLA, MARIA 800271 Sanidad
14 HERNAN PENALVER, ELENA 800273 Sanidad
15 SERRANO IGLESIAS, GUILLERMO 800251 Sanidad
16 DIAZ-CANEJA MOJON, MARLENE 37475 Medio Ambiente, Agricultura e Interior
17 CADENAS FERNANDEZ, ESTEFANIA 2855 Medio Ambiente, Agricultura e Interior
18 GOMEZ MARTINEZ, MARIA DEL PILAR 800435 Sanidad
19 PEREZ LOPEZ, ISABEL 21449 Medio Ambiente, Agricultura e Interior
20 MENENDEZ LAPUENTE, EDUARDO 22522 Medio Ambiente, Agricultura e Interior
21 BERNARDO MARTIN, MARIEL 800391 Sanidad
22 CRISTOBAL CORONADO, LUIS 800105 Sanidad
23 SOMODEVILLA GONZALEZ, SUSANA 63199 Sanidad
24 RUIZ REDONDO, DIANA MARIA 800228 Sanidad

BOCM-20250224-1



=BOCM

BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Pig. 12

LUNES 24 DE FEBRERO DE 2025 B.O0.C.M. Num. 46

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

BARTOLOME MORALEDA, VIRGINIA
LABRADOR TORIBIO, BEATRIZ
LOPEZ ESCARPA, CONCEPCION
GOMEZ MONTERO, MIRIAM

ORTIZ GARCIA, MYRIAM

BENITEZ PUNAL, SAMUEL

BENITO ESTEBAN, IRENE
HERNANDEZ GOMEZ, ALMUDENA
GAMAZO ALONSO, ANDRES

RUIZ DE ELVIRA SANCHEZ, BLANCA
BAJO GUMIEL, PATRICIA

PEREZ MANZANO, NOELIA
RODRIGO MARTIN, PABLO JOSE
PEREA GOYA, LAURA

SERRANO GALLEGOS, GEMA MARIA
MARQUEZ PINEIRO, SAIOA

PONS LOPEZ, MARIA ESTHER
PENARANDA ORTIZ, NATALIA
ESTEBAN DIAZ, DANIELA

PEREZ RIVAS, BARBARA

SAIZ ESCUDERO, MARIA

CORREAS OLIVER, MIGUEL ADRIAN

GOMEZ DE CARVALLO CROSSA, CARMEN

ADRADOS PEREZ, SEILA
AMELIVIA SANTIAGO, ADRIANA MARIA
GARCIA MATAMOROS, ANGELA
BETANCOR MUNOZ, ALVARO
JIMENEZ JURICO, BELEN
SANCHEZ BENOT, MARIA ELENA
JIMENEZ LUQUE, VICTORIA
ALONSO LANA, ENRIQUE
VIGUERA ISPIZUA, RAQUEL
CASO DONADEI, ALICIA
ALONSO DE FRUTOS, MIRIAM

800446
800244
800267
800007
800265
800266
800286
800395
800396
800224
800399
800438
800243
800440
74445
800080
800441
28419
800445
800444
21606
800428
800401
800407
74446
800431
800241
800465
800466
800239
800226
800242
800227
800234

Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
IMIDRA
Sanidad
Sanidad
IMIDRA
Sanidad
Sanidad
Medio Ambiente, Agricultura e Interior
Sanidad
Sanidad
Sanidad
IMIDRA
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad
Sanidad

(03/2.877/25)

http://www.bocm.es

BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID ~ D.L.: M. 19.462-1983  ISSN 1989-4791




		2025-02-24T07:37:30+0100




