

I. COMUNIDAD DE MADRID**B) Autoridades y Personal****Consejería de Economía, Hacienda y Empleo**

- 1** *CORRECCIÓN de errores de la Orden de 7 de febrero de 2025, de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, por la que se nombra personal funcionario de carrera del Cuerpo de Técnicos Superiores de Salud Pública, Escala de Veterinaria, de Administración Especial, Grupo A, Subgrupo A1, de la Comunidad de Madrid.*

Apreciado error por omisión en el Anexo de la citada Orden, en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID número 44, correspondiente al día 21 de febrero de 2025, páginas 166 y 167 (número de inserción 03/2.073/25), se procede a la publicación del citado Anexo completo.

Madrid, a 21 de febrero de 2025.

ANEXO

CUERPO DE TÉCNICOS SUPERIORES DE
SALUD PÚBLICA, ESCALA DE VETERINARIA, DE
ADMINISTRACIÓN ESPECIAL, GRUPO A,
SUBGRUPO A1, DE LA COMUNIDAD DE MADRID

Turno Libre

Nº Orden	Apellidos y Nombre	Nº Puesto	Consejería
1	FERNÁNDEZ MARCO, ELENA	21442	Medio Ambiente, Agricultura e Interior
2	AÑOVER AYUSO, INÉS	800260	Sanidad
3	ESTÉVEZ ESTÉVEZ, ANA	800253	Sanidad
4	MARTÍN GARCÍA, CAROLINA	800254	Sanidad
5	MORATE ROLDÁN, ALMUDENA	37474	Medio Ambiente, Agricultura e Interior
6	GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ, BEATRIZ	800255	Sanidad
7	MARTÍNEZ BLEDA, MAR	36929	Sanidad
8	SÁNCHEZ MARTÍN, COVADONGA	28410	Medio Ambiente, Agricultura e Interior
9	CADIÑANOS MORIANO, ESTRELLA	800263	Sanidad
10	CARVAJAL VALILLA, JAVIER	800268	Sanidad
11	VARELA LUJÁN, CORAL	800116	Sanidad
12	FERNÁNDEZ SANTANTÓN, LUCAS	65030	Sanidad
13	MELTZER GÓMEZ-ESCALONILLA, MARÍA	800271	Sanidad
14	HERNÁN PEÑALVER, ELENA	800273	Sanidad
15	SERRANO IGLESIAS, GUILLERMO	800251	Sanidad
16	DÍAZ-CANEJA MOJÓN, MARLENE	37475	Medio Ambiente, Agricultura e Interior
17	CADENAS FERNÁNDEZ, ESTEFANÍA	2855	Medio Ambiente, Agricultura e Interior
18	GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA DEL PILAR	800435	Sanidad
19	PÉREZ LÓPEZ, ISABEL	21449	Medio Ambiente, Agricultura e Interior
20	MENÉNDEZ LAPUENTE, EDUARDO	22522	Medio Ambiente, Agricultura e Interior
21	BERNARDO MARTÍN, MARIEL	800391	Sanidad
22	CRISTÓBAL CORONADO, LUIS	800105	Sanidad
23	SOMODEVILLA GONZÁLEZ, SUSANA	63199	Sanidad
24	RUIZ REDONDO, DIANA MARÍA	800228	Sanidad

25	BARTOLOMÉ MORALEDA, VIRGINIA	800446	Sanidad
26	LABRADOR TORIBIO, BEATRIZ	800244	Sanidad
27	LÓPEZ ESCARPA, CONCEPCIÓN	800267	Sanidad
28	GÓMEZ MONTERO, MIRIAM	800007	Sanidad
29	ORTIZ GARCÍA, MYRIAM	800265	Sanidad
30	BENÍTEZ PUÑAL, SAMUEL	800266	Sanidad
31	BENITO ESTEBAN, IRENE	800286	Sanidad
32	HERNÁNDEZ GÓMEZ, ALMUDENA	800395	Sanidad
33	GAMAZO ALONSO, ANDRÉS	800396	Sanidad
34	RUIZ DE ELVIRA SÁNCHEZ, BLANCA	800224	Sanidad
35	BAJO GUMIEL, PATRICIA	800399	Sanidad
36	PÉREZ MANZANO, NOELIA	800438	Sanidad
37	RODRIGO MARTÍN, PABLO JOSÉ	800243	Sanidad
38	PEREA GOYA, LAURA	800440	Sanidad
39	SERRANO GALLEGOS, GEMA MARÍA	74445	IMIDRA
40	MÁRQUEZ PIÑEIRO, SAIOA	800080	Sanidad
41	PONS LÓPEZ, MARÍA ESTHER	800441	Sanidad
42	PEÑARANDA ORTIZ, NATALIA	28419	IMIDRA
43	ESTEBAN DÍAZ, DANIELA	800445	Sanidad
44	PÉREZ RIVAS, BÁRBARA	800444	Sanidad
45	SAIZ ESCUDERO, MARÍA	21606	Medio Ambiente, Agricultura e Interior
46	CORREAS OLIVER, MIGUEL ADRIÁN	800428	Sanidad
47	GÓMEZ DE CARVALLO CROSSA, CARMEN	800401	Sanidad
48	ADRADOS PÉREZ, SEILA	800407	Sanidad
49	AMELIVIA SANTIAGO, ADRIANA MARÍA	74446	IMIDRA
50	GARCÍA MATAMOROS, ÁNGELA	800431	Sanidad
51	BETANCOR MUÑOZ, ÁLVARO	800241	Sanidad
52	JIMÉNEZ JURICO, BELÉN	800465	Sanidad
53	SÁNCHEZ BENOT, MARÍA ELENA	800466	Sanidad
54	JIMÉNEZ LUQUE, VICTORIA	800239	Sanidad
55	ALONSO LANA, ENRIQUE	800226	Sanidad
56	VIGUERA ISPIZUA, RAQUEL	800242	Sanidad
57	CASO DONADEI, ALICIA	800227	Sanidad
58	ALONSO DE FRUTOS, MIRIAM	800234	Sanidad

(03/2.877/25)

